各　　　位

会   社   名       トーソー株式会社

代表者名 代表取締役社長 大槻　保人

（コード番号：　5956）

問合せ先 経理部長 堀住　浩一

（TEL　03-3552 - 1211）

● 業績予想の修正について

    平成27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

1株当たり

純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想(A) 22,800 640 620 260 24.92

今回発表予想(B) 22,467 805 784 345 33.06

増減額(B-A) △ 333 165 164 85

増減率(%) △ 1.5 25.8 26.5 32.7

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）

23,925 1,032 1,010 199 19.10

修正の理由

　売上高につきましては、消費税率引き上げ後の需要反動減が予想よりも大きく、業績予想を若干下回る見込みとなりま

した。

　利益面につきましては、継続的なコスト削減、生産性の向上に努めた結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予

想を上回る見込みとなりました。

（注）上記に記載した予想数値は現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績は今後の様々な要因

により予想数値とは異なる可能性があります。

平成27年５月11日

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年10月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益